考選部 公告

發文日期：中華民國110年6月3日

發文字號：選專二字第1103300812號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第196批全部科目免

試及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第196批全部科目免

試申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計游○成等20名，

由本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及

國民身分證統一編號公告如后：

  一、機械工程技師  柒名
      游  ○  成   邱  ○  利   魏  ○  霖   王  ○  華

      A1*****247   Q1*****043   D1*****407   F1*****241
      江  ○  松   粘  ○  瑋   黄  ○  村
      Q1*****969   N1*****559   N1*****332
  二、電機工程技師  玖名
      吳  ○  伯   吳  ○  昇   林  ○  政   吳  ○  緯
      E1*****476   P1*****294   T1*****829   E1*****381
      吳  ○  弘   鄭  ○  元   陳  ○  宇   黃  ○  銘
      B1*****411   F1*****665   M1*****048   G1*****884
      吳  ○  胤
      H1*****523
  三、電子工程技師  貳名
      吳  ○  同   林  ○  儒
      T1*****379   N1*****543
  四、資訊技師      壹名
      彭  ○  嘉
      K1*****394
  五、航空工程技師  壹名
      李  ○  勳
      H1*****061

部長  許舒翔

考選部公報第110036期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=318&aid=994